
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 7., 9.

Základní škola Mikoláše Alše, Praha - Suchdol, Suchdolská 360, Suchdolská 360, Praha 6 - Suchdol, 165 00

 5630001

60434651

Zájezd:

Navštívené státy: Německo

Termín: 

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

Adventní Regensburg

9. 12. 2016

str. 1 / 4



■ Cena
 790,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
 890,- KčCena za dospělou osobu

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3
(mimo osob zdarma)

■ Služby zahrnuté v ceně
Doprava autobusem, pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační,
průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

str. 2 / 4





VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

� Dodatek č. 1 - Zajištění autobusu s větší kapacitou
str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

8. říjen 2016

10. 10. 2016,

Základní škola Mikoláše Alše, Praha - 
Suchdol, Suchdolská 360, Suchdolská 
360, Praha 6 - Suchdol, 165 00

str. 4 / 4

Ing. Petr Pospíšil Mgr. Alexandra Kejharová

11.10.2016





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Starobylé bavorské město Regensburg je bezesporu nejkrásnější v období adventu. Vůně svařeného vína a pečených kaštanů se
line úzkými uličkami i po nazdobených náměstíčkách, která jsou zaplněna stánky s tradičními řemeslnými výrobky a vánočními
ozdobami. Regensburský vánoční trh má více než 200letou tradici a jeho kouzelná atmosféra je doplněna jedinečnými památkami,
které jsou zapsány na seznam světového dědictví UNESCO. K nejznámějším patří proslulý gotický Kamenný most z 12. století,
klenoucí se nad řekou Dunaj, či katedrála sv. Petra s neopakovatelnou, trochu tajemnou atmosférou. V historickém centru
nalezneme množství nádherných, na svou dobu neuvěřitelně vysokých, středověkých domů včetně toho nejpůsobivějšího –
Goliášova domu. Nesmíme zapomenout ani na muzeum s chrámovým pokladem či na zbytky římské městské brány Porta Praetoria.
Obdivovat budeme rovněž zámek rodu Thurn-Taxisů či Starou radnici, kde v minulosti zasedal říšský sněm. Navštívíme i nedalekou
velkolepou Walhallu vystavěnou za Ludvíka I. Bavorského jako místo připomenutí nejvýznamnějších postav německé historie.
Regensburg a jeho okolí vás nadchne svým jedinečným kouzlem, které přetrvává již po staletí.






